
2024年美国白蛾、杨树食叶害虫监测项目中标结果公示

（招标编号：ZCPT-2024GD08-NYNCJ01）

一、中标人信息：

2024年美国白蛾、杨树食叶害虫监测项目:

中标人：江苏中霖生物科技有限公司 中标价：42.9万元

二、其他：

南京工大建设监理咨询有限公司受南京市六合区农业农村局委托，就2024年美国白蛾、

杨树食叶害虫监测项目进行招标，所有流程符合法律法规的相关规定，现将结果公告如下：

1、项目名称：2024年美国白蛾、杨树食叶害虫监测项目；2、开标时间：2024年3月20日14

时30分；3、开标地点：南京市六合区延安北路19号农技大楼四楼会议室；4、中标单位：江

苏中霖生物科技有限公司；5、中标价：42.9万元；6、项目负责人：甄雪冰；7、服务期：

自合同签订之日起至2025年3月31日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市六合区农业农村局

地  址： 南京市六合区延安北路19号农技大楼

联  系  人： 黄科

电  话： 025-57112455

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京工大建设监理咨询有限公司

地  址： 南京市中山北路200号

联  系  人： 王婷

电  话： 17351799261

电  子  邮  件： 3057785849@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-03-26T09:32:21+0800
	第1页(343.4026,128.0752)
	已检查


		2024-03-26T09:32:21+0800
	第1页(474,300)
	已检查




